第34回 東北中学校男子・女子選抜ソフトボール大会

~ ご宿泊・お弁当のご案内 ~

「第34回東北中学校男子・女子選抜ソフトボール大会」が山形県白鷹町を会場に開催されますことを心より歓迎申し上げます。 このたび、東北各地から大会にご参加の皆様方のご宿泊・お弁当の手配を弊社が担当させていただくこととなりました。 下記の通りご案内申し上げますとともに、選手の皆様のご健闘を心よりお祈り申し上げます。

東武トップツアーズ株式会社山形支店 支店長 廣 光治

1.お申込先(各チーム一括とりまとめの上、お申込ください)

①宿泊・お弁当のお申込は、別紙申込書に必要事項をご記入の上、下記アドレスにメールをお送りいただくか、山形支店までFAXにてお申込下さい。 ※メールでのお申し込みの場合は、個人情報保護の観点から、パスワードをかけてお送りください。

送信先: softball-yamagata2024@tobutoptours.co.jp

※softballとyamagataの間は『- (ハイフン半角) 』となります。

【お申込・お問合せ先】

<旅行企画・実施>

東武トップツアーズ株式会社 山形支店

観光庁長官登録旅行業第38号 JATA正会員 ボンド保証会員 〒990-0039 山形県山形市香澄町2丁目2番31号 カーニープレイス山形7F

TEL: 050-9001-8591 (大会専用) FAX: 023-641-1019 営業日: 平日 (土日祝日休業) 営業時間: 9:30~17:30

総合旅行業務取扱管理者:廣 光治

「第34回東北中学校男子・女子選抜ソフトボール大会」 担当:工藤 愛彩/伊藤 夏生

旅行業務取扱管理者とはお客様の旅行を取扱う営業所での取引の責任者です。このご旅行の契約に関し、 担当者からの説明にご不明な点がありましたら、遠慮なく旅行業務取扱管理者にお尋ね下さい。 (客国24-046)



■申込締切日 2024年4月8日(月)15:00必着

※期日内でのお申し込みにご協力下さい。

②お申込受付完了後、「回答書及び請求明細書」を各チームの申込責任者様宛てにメールまたは FAXにて送付いたします。

■送付予定日 2024年4月22日(月)予定

③代金のお支払いは、お送りいたします「回答書及び請求明細書」をご確認の上、下記指定口座までお振込下さい。

- ●口座番号 みずほ銀行 東武支店 当座 9808272
- ●口座名 東武トップツアーズ株式会社

(※振込手数料はお客様負担となります。予めご了承下さい。)

■お振込期限 2024年5月3日(金)

2. 宿泊のご案内

- *宿泊につきましては、東武トップツアーズ㈱山形支店が旅行企画・実施する「募集型企画旅行」となります。
- *別紙旅行条件書を予め確認の上、お申込みください。その他の条件は別紙旅行条件書並びに当社旅行業約款に基づきます。

宿泊設定日: 2024年5月10日(金)·5月11日(土) 2泊 最少催行人員: 1名様(添乗員は同行いたしません)

*宿泊先一覧・諸条件については別紙「宿泊先一覧」を参照ください。

3.お弁当のご案内

昼食設定日	5月11日(土)・12日(日) 2日間
料 金	1食あたり 900円 (紙パック茶付・税込)

- *お弁当は旅行契約に該当いたしません。
- *お受け取り後はお早めにお召し上がりください。
- * 当日会場内にてお渡しいたします。お弁当は予約販売のみとなり当日の申込はできません。
- *衛生上、お弁当の引き渡し時間は11:00~13:00といたします。弁当空箱は14:30までに所定の位置にご持参ください。

4.変更・取消のご案内

- *参加申込後の変更・取消については、各チームでとりまとめの上、東武トップッアーズ㈱山形支店までFAX又はメールにてご連絡ください。
- *変更・取消の場合は「宿泊申込書」に加筆修正(取消線)の上、必ずメールまたはFAXにて送信をお願いいたします。

間違いを防ぐ為、お電話での受付は行っておりませんのでご了承下さい。

- *宿泊の変更・取消の際は、当社山形支店の営業時間内にお申し出ください。 営業時間外にお受けしました変更・取消については、翌営業日での対応となります。
- * 宿泊については申込泊数分が1つの募集型企画旅行となりますので、契約成立後に解除される場合は合計旅行(宿泊)代金に対し 下記の取消料を申し受けます。
- *変更・取消により返金が生じた場合は、大会終了後、各チーム責任者様宛てに振込にてご返金させていただきます。 (その場合、下記取消料を差し引いた金額をご返金させていただきます。)
- *旅行開始日当日12:00までに取消のご連絡が無い場合、無連絡不参加として取扱い100%の取消料を申し受けます。
- *5月11日(土)は弊支店の休業日にあたるため、取消につきましては宿泊責任者より宿泊施設に直接お申し出ください。

《 宿泊 》

宿泊取消日	旅行開始日の前日から起算して	旅行開始日	旅行開始日	旅行開始後の解除
	2日前までの解除	前日の解除	当日の解除	または無連絡不参加
宿泊取消料	無料	旅行代金の40%	旅行代金の50%	旅行代金の100%

*チェックイン後、選手・監督が競技の都合(負け帰り)により2泊目以降の宿泊を取消す場合の取消料は次表の通りとします。

また、取消しにあたっては、宿泊責任者が当該施設へ速やかに連絡してください。

*試合結果により当日の宿泊をしない場合は、大変お手数ですが出発時にすべてのお荷物を持って一度チェックアウトをお願いいたします。

宿泊取消の申出区分	取消料	
宿泊日当日の正午(12:00)まで	無料	
宿泊日当日の正午(12:00)すぎ	旅行代金の100%	

《 お弁当 》

取消日 利用日の2日前		利用日の2日前	利用日の前日から当日	
	取消料	50%	100%	

5.個人情報の取扱について

旅行申し込みの際に提出頂いた個人情報について、お客様との間の連絡のために利用させていただく他、

お客様がお申込みいただいた旅行において運送、宿泊機関、手配代行者等の提供するサービスの手配及びそれらのサービスの受領のための手続き並びに大会運営に必要な範囲内で、当社および大会事務局が共同利用させていただきます。

その他、個人情報の取扱につきましては旅行条件書に明記しております。お申込みにあっては必ず内容をご確認・ご同意の上、お申込み・ご記入いただきますようお願いいたします。

東武トップツアーズ株式会社 山形支店 顧客個人情報取扱管理者 廣 光治